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RISULTATI DELLA VOTAZIONE PER L’ELEZIONE DI 25 COMPONENTI IL 

CONSIGLIO DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TORINO 

PER IL QUADRIENNIO 2023-2026 

 

1. GRABBI SIMONA 1050 

2. BERTI PAOLO 820 

3. STRATA CLAUDIO 707 

4. ALASIA ALESSANDRO 691 

5. MUSSANO GIAMPAOLO 681 

6. NARDUCCI ARNALDO 662 

7. MANZELLA ALBERTO 555 

8. NOTARISTEFANO MARINA 538 

9. VALLONE ANTONIO 524 

10. TIZZANI STEFANO 492 

11. CRIMI SALVATORE 484 

12. SCAPATICCI ALBERTO 483 

13. MICHELA CRISTIANO 477 

14. BALDASSARRE PAOLA 474 

15. BERTOLI GERMANA 458 

16. BRENCHIO ALESSANDRA 456 

17. VITRANI GIUSEPPE 454 

18. ROSSI DANIELA MARIA 443 

19. GENOVESE ANTONIO 414 

20. BONA MARCO 408 

21. CAVALLO CARLO 396 

22. VALLOSIO FILIPPO 391 

23. KOUMENTAKIS DAFNE 369 

24. BONAUDO STEFANO 308 
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25. CIURCINA MARCO 307 

26. FRANCHI FEDERICA 296 

27. SERRA ADRIANA MARIA 296 

28. ALIBERTI VILMA 275 

29. ROLANDO BARBARA 260 

30. CASTAGNA SIMONA MARIA PAOLA 254 

31. VENEZIANI ROSSANA 246 

32. DI BICCARI MADDALENA 179 

33. LIGOTINO CHRISTIAN LUCIANO 141 

34. GIOVETTI ANDREA 127 

35. MOLINO PAOLO 97 

36. CECCANTI MASSIMO 93 

37. PEROGLIO ANTONELLO 46 

38. BERTINETTI GUIDO ARTURO 22 

 

Pertanto, risultano eletti Consiglieri dell’Ordine degli Avvocati di Torino gli/le Avvocati/e: 

1. GRABBI SIMONA  

2. BERTI PAOLO  

3. STRATA CLAUDIO  

4. ALASIA ALESSANDRO  

5. MUSSANO GIAMPAOLO  

6. NARDUCCI ARNALDO  

7. MANZELLA ALBERTO  

8. NOTARISTEFANO MARINA  

9. VALLONE ANTONIO  

10. TIZZANI STEFANO  

11. CRIMI SALVATORE  

12. SCAPATICCI ALBERTO  
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13. MICHELA CRISTIANO  

14. BALDASSARRE PAOLA  

15. BERTOLI GERMANA  

16. BRENCHIO ALESSANDRA  

17. VITRANI GIUSEPPE  

18. ROSSI DANIELA MARIA  

19. GENOVESE ANTONIO  

20. BONA MARCO  

21. CAVALLO CARLO  

22. VALLOSIO FILIPPO  

23. KOUMENTAKIS DAFNE  

24. BONAUDO STEFANO  

25. CIURCINA MARCO  

 

Torino, 24 febbraio 2023      

       Il Presidente della Commissione Elettorale 

        Avv. Michele Carpano 

 


